國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會

發文日期：中華民國104年11月18日
發文字號：〈104〉祕選字第062號
速別：

密等及解密條件：

附件：國際年會日程表、註冊表
主旨：第99屆國際年會各分會團體註冊事宜。
說明：

一、第99屆國際年會訂於2016年6月24日至28日在日本福岡舉行。註冊事項規定如下:
二、凡於2015年12月31日前提前註冊，註冊費:130美元

2016年3月25日正常註冊，註冊費:180美元
2016年4月1日後至現場註冊，註冊費:200美元
三、檢附年會日程表及註冊表格如附件，請參閱。
四、本訊息請轉知第一副會長 。

五、本區敘獎辦法:增進國際友誼獎-註冊國際年會得15分 。
[image: image2.jpg]#x ¥ 3§ &

第99屆國際年會各分會團體註冊表

(中文)_______________獅子會  (英文)_________________LIONS CLUB

註冊總人數(    ) 人 *  美金(  130     )元  == (        )美元

** 12 月份匯率未定，請於匯款前向本區詢問。

	中 文 姓 名
	英 文 姓 名
	職  稱
	衣服尺寸

 [image: image1.png]